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ZDJĘCIA

KOLCE RAKI NAKŁADKI ANTYPOŚLIZGOWE NA BUTY
57,00 zł brutto 46,34 zł - netto

Kolce na buty to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą zapewnić sobie
bezpieczeństwo podczas poruszania się po szlakach. Dzięki nim nie musisz
obawiać się poślizgu na śniegu czy lodzie.

Categories: Sprzęt do Ratownictwa Lodowego

OPIS PRODUKTU

KOLCE RAKI NAKŁADKI ANTYPOŚLIZGOWE NA BUTY KEVISPORT - BEZPIECZEŃSTWO NA
ŚNIEGU I LODZIE

Kolce / nakładki antypoślizgowe na buty to niezbędny dodatek każdego turysty poruszającego się zimą po łatwiejszych
zaśnierzonych lub oblodzonych szlakach. Świetnie sprawdzą się również w terenie miejskim. Produkt został wykonany
z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje jego trwałość i niezawodność.

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/ratownictwo-wodno-lodowe/sprzet-do-ratownictwa-lodowego/
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Wykonane z termoplastycznego poliuretanu zachowującego swoje właściwości do -30°C. W miejscach największego nacisku
rozmieszczonych 10 metalowych kolców (6 na podbiciu oraz 4 na pięcie).

Intuicyjny sposób zakładania - dostosowują się do kształtu i rozmiaru buta.

Nakładki antypoślizgowe na buty Kevisport to produkt polskiej firmy, która od lat specjalizuje się w produkcji akcesoriów
sportowych najwyższej jakości.

Najważniejsze cechy produktu:

Bezpieczeństwo podczas zimowych spacerów
Łatwy montaż i demontaż
Dostępność w różnych rozmiarach
Możliwość uprawiania sportów zimowych
Produkt polskiej firmy

Zakładanie: delikatnie nakładamy począwszy od czubka buta,     następnie mocno naciągamy w kierunku obcasa i
nakładamy na tylną część buta. Rozmiar L powinien pasować na rozmiary butów od 39 do 46. Zestaw zawiera 1 parę
nakładek. Stosować w miejscach o niewielkim nachyleniu. Po użyciu czyścić suchą szmatką. Przechowywać w chłodnym i
suchum miejscu. Nie poddawać działaniu promieni słonecznych.

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa i asekuracji . Firma ta została
zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku, zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych
żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a
wysokiej jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe, elektronika, profesjonalna odzież dla
ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej utrzymać pozycję lidera na rynku. 
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